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Awapatent utsett till årets immaterialrättsbyrå 
 
Den internationella tidskriften Managing Intellectual Property (MIP) har utsett 
Awapatent till Årets svenska konsultbyrå inom immaterialrätt, ”Sweden IP Firm of the 
Year”, 2008. Utmärkelsen baseras på åsikter från mer än tvåtusen kunder och andra 
branschverksamma. 
 
– Jag är glad och stolt över utmärkelsen, framförallt eftersom den bygger på kundernas 
åsikter, säger Magnus Hallin, vd på Awapatent. Vårt framgångsrecept är att vi fokuserar på 
våra kunders affärer och ser vår juridiska och tekniska expertis som verktyg för att hjälpa 
dem att göra affärer av sina idéer och innovationer. 
 
Awapatent erbjuder en kombination av teknisk och juridisk expertis som traditionella 
advokatbyråer inte kan bistå med och i takt med att fler och fler företag efterfrågar denna 
kombination har Awapatent växt så starkt att företaget förra året även utsågs till den största 
immaterialrättsbyrån i Europa, räknat i antal immaterialrättsspecialister. Med ett fyrtiotal 
nyanställda konsulter – både jurister och patentkonsulter – rankades Awapatent också som 
den fjärde snabbast växande immaterialrättsbyrån i världen. 
 
– Det pågår en stor mognadsprocess bland svenska och europeiska teknikföretag, som i allt 
större utsträckning ser immaterialrätt som ett användbart affärsverktyg, säger Magnus 
Hallin. Det gynnar såklart oss som har stort fokus på strategisk rådgivning. 
 
Om undersökningen 
Undersökningen World IP Survey är en rankning av de ledande konsultbyråerna inom 
immaterialrätt i ett antal länder. Resultatet baseras på intervjuer med mer än tvåtusen kunder 
och andra branschverksamma och genomförs av den ledande branschtidskriften Managing 
Intellectual Property för tolfte året i rad. 
 
För ytterligare information:  
Magnus Hallin, vd Awapatent AB, mobil: 070-943 78 22 
Boel Lagerwall, marknadschef, Awapatent AB 
Telefon: 040-98 52 68, mobil: 0736-42 51 01 
Bilder och övrig pressinformation gällande Awapatent finns på: http://www.awapatent.com/?id=33  
 

Awapatent AB är ett av Europas ledande konsultföretag inom immaterialrätt (patentfrågor, design, 
varumärkesskydd), marknadsrätt, IT-juridik och biorätt. Awapatent har cirka 300 anställda och omsatte 456 
MSEK under 2006, vilket utgjorde nytt omsättningsrekord. Kunder är bland annat svenska och utländska 
industriföretag. Huvudkontoret ligger i Malmö. 
 
 


